Rua Jose Bianchi, 555, Loja 7- Edificio New Office

FUNDACAO

TCH

Ribeirdo Preto -S. P

secretaria@fundacaoavt.org.br

Prestadores de Servicos (Pessoas Fisicas e Juridicas)
2024 - periodo 16/07/2024 a 30/09/2024 -

RAZAO SOCIAL
ALCANS TELECOM LTDA
ANAUE PAPELARIA EIRELI ME
COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ
COOP DE CONDUT AUTON DE RADIO TAXI DE RI
DISTRINOX DISTR DE ART AGRIC E SEG EIRELI
DTP COMUNICACAO VISUAL LTDA
EDITORA SUAVE LTDA
J.C DE OLIVEIRA PAP.E INF.ME
LANCERS ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS DE SAUDE
LUZIA HELENA DE CARVALHO E CIA LTDA
M.F.M COM E CONFECCOES DE ROUPAS LTDA-ME
MARIA DAS GRACAS APARECIDA PEREIRA CREPALDI
MCS FACILITIES
MOORE STEPHENS PRISMA AUDITORES INDEPENDENTES
NBS INFORMATICA LTDA

PERFUMARIA GOYA LTDA

PRATIKA S/C LTDA

PROURBANO  CONSORCIO  RIBEIRAO  PRETO  DE
TRANSPORTEES

RIBERCOPY SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA — ME

SERVICO NACIONAL DE APREENDIZAGEM INDUSTRIAL
SENAI

TELEFONICA BRASILS. A
UNIODONTO DE CAMPINAS COOP. ODONTOLOGICA
VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO AS

TOTAL

CNPJ
10.217.831/0001-73
17.282.080/0001-18
33.050.196/0001-88
00.574.537/0001-65
04.962.325/0001-06
66.995.671/0001-48
02.824.748/0001-34
09.413.392/0001-95
17.827.384/0001-13
52.993.151/0001-91
23412817000172
22.658.730/0001-17
32.186.455/0001-30
68.323.807/0001-07
02.348.447/0002-62
09.211.173/0004-76

02.257.365/0002-02

15.474.043/0001-86
18.681.289/0001-17

03.774.819/0055-97
02.558.157/0001-62
51.304.798/0001-04
02.535.864/0001-33
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VALOR
495,18
4,00
880,14
427,83
1.826,16
425,00
1.761,19
1.155,15
1.314,72
17.668,10
5.700,00
1.280,00
810,48
2.300,00
2.981,97

19,99
8.022,16

20. 190,00
360,00

41.953,32
308,84
137,52

2.365,00

RS 112.386,75



https://goo.gl/maps/spuQaKhHkkXGsRLP7?coh=178571&entry=tt

